
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 6.septembrī                              Nr. 14. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.12.00. 
Sēdi sāk plkst. 12.00. 
 
Sēdi vada novada  domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Jānis BOGDANOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                        
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Jevģenijs STEPANOVS 
   
Sēdē nepiedalās: 
 
Nikolajs BOGDANOVS - aizņemts darbā; 
Juris ERTS  - komandējumā; 
Andrejs ZAGORSKIS - bērēs;  
Alberts VUCĀNS - bērēs; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis; 
Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītāja; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta vadītājs; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Jānis Skutels - Tehniskās daļas vadītājs; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondente; 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs; 
 
 



 2 

Novada domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  iepazīstināja deputātus ar 2011.gada 
25.augusta  Preiļu novada vēlēšanu komisijas sēdes  protokola Nr.5, p.3 „Par deputāta 
maiņu”, pamatojoties uz deputāta Viktora Ozoliņa, kurš pārstāvēja politisko partiju apvienību 
„Saskaņas centrs”   iesniegumu  par deputāta pienākumu pildīšanas pārtraukšanu sakarā ar 
dzīves vietas maiņu (izbraucis uz ārzemēm). 
Pēc 2009.gada 6.jūnija pašvaldības vēlēšanu rezultātiem nākamais deputāts pēc iegūto 
balsu skaita no politisko partiju apvienības „Saskaņas centrs” ir Jānis Bogdanovs. 
(Vēlēšanu komisijas protokola izraksts pielikumā Nr.1.) 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par papildus līdzekļu piešķiršanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina ārkārtas sēdes darba kārtību. 
 
 

p.1. 
 

PAR PAPILDUS LĪDZEKĻU PIEŠKIRŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Mūrnieks, M.Plivda, L.Ostrovska, V.Plivda, D.Vucāne,  

J.Anspoks, V.Ivanovs, L.Pastars, J.Kovaļevskis)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 7. punktu, izskatot SIA „Lata CMD”, 
vienotais reģistrācijas Nr.51703003201,  valdes locekļa Andreja Meinarda 2011.gada 
2.septembra iesniegumu Preiļu novada domei un SIA „Preiļu Saimnieks” (reģ. 02.09.2011., 
Nr.17-1-37/1538.)  iesniegums pielikumā Nr.2.,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Bogdanovs - par,   
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par,  O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns - sēdē nepiedalās, 
A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt SIA „Preiļu Saimnieks” līdzekļus Ls 39 111,67 apmērā (tai skaitā: apkure, 
ūdensvads, ventilācija, lietus ūdens kanalizācija - Ls 21 218,42, elektrība – Ls 17 893,25) 
objekta „Preiļu novada Preiļu pagasta kultūras nama energoefektivitātes uzlabošana, 
Jaunatnes ielā 1, Līčos„ nodošanai ekspluatācijā. 
2. Līdzekļus izdevumu segšanai  novirzīt no budžeta sadaļas „Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis”. 
3. Uzdot SIA „Preiļu Saimnieks” risināt jautājumu par SIA „Lata CMD” samaksātā, ar darbu 
aktiem nenosegtā avansa atgriešanu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
SIA „Preiļu saimnieks”; 
Tehniskā daļa; 
 
 
Sēdi beidz plkst.12:40 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs  Aldis Adamovičs 
06.09.2011. 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


